GUIA DE TALLAS

Camisas

Talla Pecho Cintura
XXS 78 59
XS 82 63
S 86 66
M 92 72
t 98 78
S Violeta
AL 104 85
M Violeta
XHL 110 92
L Violeta
X 116 99
XL Violeta
2XL 124 108
XXL Violeta
KL 132 117
3XL Violeta
AL 140 126
4XL Violeta

Como medirte

Pecho Cintura

Rodea el busto por el Envuelve la parte mds
punto mds saliente del estrecha del
pecho. abdomen.



Vestidos y monos

Como medirte

Pecho

Rodea el busto por el
punto mds saliente del

pecho.

Talla

XXS

XS

M

L
S Violeta

XL
M Violeta

XXL
L Violeta
1IXL
XL Violeta

2XL
XXL Violeta

XL
3XL Violeta

AXL
4XL Violeta

Pecho

78

82

86

92

98

104

110

116

124

132

140

Cintura

Envuelve la parte mads
estrecha del abdomen.

Cintura

59

63

b6

72

78

85

92

Q9

108

117

126

Cadera

Mide el contorno de las
caderas en el punto mads
ancho.

Cadera

86

90

94

100

106

112

118

124

132

140

148



Chaquetas y sobrecamisas

Como medirte

Pecho

Rodea el busto por el
punto mds saliente del

pecho.

Talla

XXS

X5

M

L

S Violeta

XL
M Violeta

XXL

L Violeta

XL
XL Violeta

2XL
XXL Violeta

3XL
3XL Violeta

4XL
4XL Violeta

Pecho

78

82

86

92

98

104

110

116

124

132

140

Cintura

Envuelve la parte mads
estrecha del abdomen.

Cintura

59

63

b6

72

78

85

92

99

108

117

126

Cadera

Mide el contorno de las
caderas en el punto mds
ancho.

Cadera

86

90

94

100

106

112

118

124

132

140

148



Cardigans y jerséis

Como medirte

Pecho

Rodea el busto por el
punto mds saliente del

pecho.

Talla

XXS

XS

M

L

S Violeta

XL
M Violeta

XXL
L Violeta
1XL
XL Violeta

2XL
XXL Violeta

3XL
3XL Violeta

4XL
4XL Violeta

Pecho

78

82

86

92

98

104

110

116

124

132

140

Cintura

Envuelve la parte mas
estrecha del abdormen.

Cintura

99

63

66

72

78

85

92

99

108

117

126



Camisetas y tops

Como medirte

Pecho

Rodea el busto por el
punto mds saliente del

pecho.

Talla

XXS

XS

M

L

S Violeta

XL
M Violeta

XXL

L Violeta

1XL
XL Violeta

2XL
XXL Violeta

3XL
3XL Violeta

4XL
4XL Violeta

Pecho

78

82

86

02

98

104

110

116

124

132

140

Cintura

Envuelve la parte mas
estrecha del abdormen.

Cintura

59

63

66

72

78

85

92

Q9

108

117

126



Abrigos

Como medirte

Pecho

Rodea el busto por el
punto mds saliente del

pecho.

Talla

XXS

XS

M

L

S Violeta
XL

M Vicleta
XXL

L Violeta

1XL
XL Violeta

2XL
XXL Violeta

3XL
3XL Violeta

AXL
4XL Violeta

Pecho
78
82
86
92
08

104
110
116
124
132

140

Cintura

Envuelve la parte mads

estrecha del abdomen.

Cintura

59

63

66

72

78

85

92

99

108

117

126

Cadera

Mide el contorno de las
caderas en el punto mds
ancho.

Cadera

86

20

94

100

106

112

118

124

132

140

148



Sudaderas

Como medirte

Pecho

Rodea el busto por el
punto mds saliente del

pecho.

Talla

XXS

X5

M

L

S Vicleta

XL
M Vicleta

XKL
L Violeta
1XL
XL Violeta

2XL
XXL Vicleta

3XL
3XL Violeta

4XL
4XL Violeta

Pecho

78

82

86

92

98

104

110

116

124

132

140

Cintura

Envuelve la parte mas
estrecha del abdormen.

Cintura

59

63

b6

72

78

85

92

99

108

117

126



